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Här kommer medlemsbrev nr 2 
 

Med information om Årsmötet den 15 mars och lite om vårens aktiviteter. 
 

Årsmöte i Leksands Konstsällskap lördag 15 mars kl 14 

i Tingshuset (Kulturskolans lokaler) 
 

Program under dagen: 
 

Årsmötesförhandlingar 
Information om årets program och aktiviteter 
 

Föredrag av Karin Ferner  
 

     
 

Föredrag av Karin Ferner, som erhöll utmärkelsen Årets Formbärare i Dalarna 2024 av 

Svensk Form. Karin kommer att visa bilder och berätta om sitt konstnärskap. 
 

Konstlotteriet 
Konstlotteriet – dragning i årets populära medlemslotteri, där de tre första vinsterna går 

till närvarande medlemmar.  
 

Konstsällskapet bjuder på förfriskningar i pausen. 
 

Varmt välkomna! 
 

Krokiteckning 
Nu finns åter möjlighet för såväl proffs som amatörer att teckna kroki. Nio söndagar med 

start 2 februari kl 15-16.30. Lokal är Leksands Hemslöjd. Föranmälan och information 

görs på tel 073-020 09 83 (ring eller skicka ett sms). 

Arrangeras i samarbete med Leksands Hemslöjd och ABF. 

 
 



Det blev en förtrollad eftermiddag fredag 14 februari i Mora 
 

       
 

I fredags for 27 personer till Zornmuseet i Mora, där vi fick ta del av utställningen om Elsa 

Beskow – Förtrollad vardag. En mycket välgjord och informativ utställning, där besökarna, 

både stora och små kunde känna sig förflyttade in i sagovärlden och möta Putte i 

Blåbärskogen, Tanterna Grön, Brun och Gredelin och på nära håll studera 

originalteckningar och akvareller till de olika böcker som många av oss vuxit upp med. 
 

Visade gjorde Gitten Skiöld, som också varit redaktör för och författare i den nyutkomna 

boken om Elsa Beskow. Till sin hjälp hade hon Petra Bäni Rigler, som skrivit en 

avhandling om Elsa Beskows materiella estetik och nu är aktuellt med ett 

forskningsprojekt kallat ”Putte och Pippi i världen”, som närmare studerar två svenska 

barnboksfigurers visuella omvandlingar. 
 

Efter middag på Strand i Mora avslutades dagen i Mora kyrka med en mycket spännande 

konsert med Dalasinfoniettan under dirigent av Claire Levachier och inte minst Rosanne 

Philippens på violin, som trollband publiken med sin musik innan vi gick ut i vintermörkret 

för att resa hem igen med buss till Tällberg och Leksand. 
 

Resan var ett samarbete mellan Tällbergs Konstförening och Leksands Konstsällskap. 

Ett STORT TACK till Gunilla Esbjörn som höll i trådarna. 

 

Konstfilm på Bio Kontrast/Visir Bio måndag 7 april kl 19 
 

 
 

Van Gogh på National Gallery – Poets and Lovers 
 

År 2024 firade National Gallery 200 år. Med anledning av detta arrangerade National 

Gallery i London den största Van Gogh-utställningen någonsin i Storbritannien. 

Utställningen pågick till 19 januari 2025 men var sedan länge slutsåld.  

Nu kan du uppleva den i biofåtöljen på Bio Kontrast i Leksand!  



 

Van Gogh är inte bara en av de mest älskade konstnärerna genom tiderna, utan kanske 

också en av de mest missförstådda. Filmen ger oss en möjlighet att ompröva och bättre 

förstå denna ikoniska konstnär. Genom att fokusera på hans unika kreativa process, 

utforskar Van Gogh på National Gallery – Poets and Lovers konstnärens år i södra 

Frankrike, där han revolutionerade sin stil. Poeter och älskare fyllde hans fantasi; allt han 

gjorde i södra Frankrike tjänade denna nya besatthet. Det var delvis detta som orsakade 

hans berömda sammanbrott, men det hindrade inte hans kreativitet, då han skapade 

mästerverk efter mästerverk.  
 

Vi planerar vidare den efterfrågade resan till Oslo 
Resan är planerad till 9 - 11 maj 2025 och arrangeras även den i samarbete med 

Tällbergs Konstförening. Tre intensiva dagar där vi bland mycket annat gör besök på 

Munchmuseet, Nationalmuseet och Astrup-Fernley konstsamling. Vi återkommer med 

mer information i kommande utskick.   
 

Dags att förnya medlemskapet i Leksands Konstsällskap  
Medlemsavgiften är även 2025: 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för 

person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 100 kr. Enklast betalar 

du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish. 

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är 5185 - 2788. 

Swishnummer: 123 491 01 47 
 

Skriv i meddelandefältet vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de 

medlemmar det gäller. För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er 

med utskick. Får du medlemsbrev via ”vanlig post”, men har e-postadress är vi 

tacksamma om du meddelar oss din e-postadress. 
 

Som medlem deltar du i det årliga populära konstlotteriet, erhåller medlemsbrev samt 

inbjudningar till vernissage och konstresor som görs i Konstsällskapets regi eller i 

samarbete med andra konstföreningar.  
 

 

 

 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande  
    

Aktuell information hittar du på vår hemsida www.leksandskonstsallskap.se  

Vi finns också på Instagram.  

Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 

http://www.leksandskonstsallskap.se/
mailto:info@leksandskonstsallskap.se

